
 

  
 
 
Nu kan du hjälpa till att spara energi när du köper  en vinteroverall 
från Nanook of Sweden…  
 
Arbetet med att successivt skapa en kollektion barnkläder som inte bara står upp för barnets bästa 
utan även för naturen, tar ytterligare ett steg hösten 2009. Samtliga fodrade EntrantV plagg i 
höstens kollektion fodras med Thermore Rinnova®, som är ett dunlikt lättviktsfoder i 100% 
polyester där mer än 50% av fibrerna är tillverkad av återvunna PET flaskor. 
 
Ett viktigt ställningstagande för oss som företag och tillika en stor konkurrensfördel för oss på 
marknaden, där kunden blir allt mer medveten och faktiskt är beredd att betala mer för en vara som 
erbjuder en hållbarhet i fler än ett perspektiv. Vi började förra året med att introducera vårt 
microfleece program med återvunnen polyester. Nu är det dags för de tyngre plaggen, säger 
försäljningschef Camilla Pettersson. Den energi som vi tillsammans sparar för varje overall eller 
skidställ som tillverkas och säljs med det här fodret, motsvarar 1000h brinntid för en 12W lampa, 
avslutar Camilla Pettersson. 
 
 

 
Nanook of Sweden Entrant V® Vinteroverall  och skidställ, fodrade med Thermore® Rinnova®. 
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Milda vintrar skapar nya behov av ytterkläder för b arnen…  
 
Nanook of Sweden lanserar till hösten en ny skaloverall, som i takt med de allt mildare 
vinterklimatet i vårt land ska möta den ökade efterfrågan på ofodrade vinterplagg.  
 
För vår del ligger det här plagget oss extra varmt om hjärtat, eftersom ”lager-på-lager” principen, 
ända från start varit vår devis om hur man bör klä sitt barn för utomhusaktivtet. Den senaste två-tre 
årens mildare vinterklimat har definitivt gett utslag i år och vi känner en stor efterfrågan på 
skaloverall istället för den klassiska fodrade overallen, säger försäljningschefen Camilla Pettersson.  
 
Skaloverall EntrantV®   

Skaloverall tillverkad i det vattentäta och andande kvalitetsmaterialet EntrantV och fodrad med 
mesh och polyesterfoder. Ger garanterat torra och vältempererade barn under våta, slaskiga och 
kalla höst och vinterdagar på dagis/skola. Kläderna är slittåliga och beständiga, kan tvättas och 
torkas i torkskåp utan att förlora sin funktionalitet. Materialet är ÖKO-Tex100 klassificerat. 
Vattentäthet på 10.000mm och en andningsförmåga som går utöver allt annat på marknaden för 
barnkläder på >10.000gr vattenånga per m2 och dygn. Plagget har 100% tejpade sömmar. 
Modellen har avtagbar huva med garageknäppning, fodrad med mesh i body, polyester i ärm och 
ben. Förböjda ärmar och knän, mjuk innermudd i ärm, elasta i ärm- och benslut med kraftig elastisk 
gummihälla under foten. Mjukt skydd under hakan för dragkedjan framskydd, vattentäta blixtlås på 
benfickor samt på liten bröstficka. Finns i stl. 74-128 cl. Färg: red/black, apple/black. Pris: 1795:- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                      
 

            Nanook of Sweden EntrantV® Skaloverall 
 
För ytterligare information, högupplösta bilder, ut låning av produkter från Nanook of 
Sweden®: 
Kontakta Maria Forsberg, Nanook of Sweden, mobil 076-224 48 90, eller via e-post på 
maria@nanookofsweden.se  
 
Fakta om Nanook of Sweden® 
Nanook of Sweden® grundades 2004 av Maria Frykman Forsberg och Camilla Pettersson, som är bosatta på 
Ingarö. Nanook är grönländska och betyder isbjörn som symboliserar företagets kläder: tuffa smidiga kläder med 
hög funktion som klarar extrema miljöer. Kläder från Nanook of Sweden® säljs i 100 butiker runt om i Sverige och 
Norge, där lanseringen skedde under 2007. Kollektionen riktar sig till barn i stl 0-130 cl och består av fem olika 
delar; närmast kroppen, tunna mellanlager, kraftiga mellanlager, ytterplagg och accessoarer.  De senaste fyra 
åren har företaget mer än fördubblat sin omsättning per år och beräknas omsätta 6 miljoner kronor under 2009. 
Tillverkning sker i Estland, Kina och Portugal. Läs mer på www.nanookofsweden.com.  


